

ZBV č. 1 ZM 2023 Změny Vegetační úpravy

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 801, Vegetační úpravy na náměstí

Rozpočet: SO 801, Vegetační úpravy na náměstí

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 983 807,64 Kč

Cena - celkem: 983 807,64 Kč

DPH: 206 599,60 Kč

Cena s daní: 1 190 407,24 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 1 230,00

Náklad na měrnou jedn.: 799,84 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 31 273,25 Kč

DPH: 6 567,38 Kč

Cena s daní: 37 840,63 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: █████

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 21.03.2023

Položky ZBV č. 1 ZM 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 801, Vegetační úpravy na náměstí

Rozpočet: SO 801, Vegetační úpravy na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
2	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-10 (INERTNÍ ODPAD) bioodpad z odplevelení a trávnickových koberců viz příloha soupisu prací <i>dle aktualizovaného projektu</i> <i>SOD -1,93=-1,93 [A]</i> <i>SKUT 17,4= 17,40 [B]</i> <i>Celkem: A+B=15,47 [C]</i>	T	15,47	500,00	7 735,00	
					Celkem	7 735,00	
1 - Zemní práce							
8	18233	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M tl. 0,2 m plochy květinových záhonů viz příloha soupisu prací <i>dle aktualizovaného projektu</i> <i>SOD -110=- 110,00 [A]</i> <i>SKUT 125=125,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=15,00 [C]</i>	M2	15,00	47,00	705,00	
15	18461	a	MULČOVÁNÍ stromy ve volném terénu, cca 1 m2/ks kvalitní tříděná kůra ve vrstvě cca 10 cm <i>dle aktualizovaného projektu</i> <i>SOD -5=-5,00 [A]</i> <i>SKUT 6=6,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=1,00 [C]</i>	M2	1,00	163,00	163,00
16	18461	b	MULČOVÁNÍ vysazované keře v rovině kvalitní tříděná kůra ve vrstvě cca 10 cm	M2	-10,00	163,00	-1 630,00

Položky ZBV č. 1 ZM 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 801, Vegetační úpravy na náměstí

Rozpočet: SO 801, Vegetační úpravy na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>dle aktualizovaného projektu</i> SOD -45=-45,00 [A] SKUT 35=35,00 [B] Celkem: A+B=-10,00 [C]				
18 18461	d	MULČOVÁNÍ květinové záhony jemná mulčovací kůra ve vrstvě 5-7 cm	M2	-17,00	127,00	-2 159,00
		<i>dle aktualizovaného projektu</i> SOD -110=- 110,00 [A] SKUT 93=93,00 [B] Celkem: A+B=-17,00 [C]				
22 18471	c	OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH květinové záhony 1x před předáním odplevelení, odstranění uschlých částí rostlin, přihnojení, odstranění případných uhynulých rostlin aplikace vhodného postřiku v případě napadení škůdci včetně naložení odpadní hmoty, odvozu a složení na kompostárně	M2	-17,00	36,00	-612,00
		<i>dle aktualizovaného projektu</i> SOD -110=- 110,00 [A] SKUT 93=93,00 [B] Celkem: A+B=-17,00 [C]				
24 18472		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH listnaté stromy v rovině 1x před předáním odplevelení, tvarovací řez, odstranění poškozených částí dřeviny včetně naložení, odvozu a složení aplikace vhodného postřiku v případě napadení škůdci	KUS	5,00	72,00	360,00
		<i>dle aktualizovaného projektu</i> SOD -22=-22,00 [A] SKUT 27=27,00 [B]				

Položky ZBV č. 1 ZM 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 801, Vegetační úpravy na náměstí

Rozpočet: SO 801, Vegetační úpravy na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>Celkem: A+B=5,00 [C]</i>				
25 184A1	a	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY keře do živých plotů v rovině: Ligustrum vulgare Atrovirens - 115 ks, vel. 60/80 cm Prunus laurocerasus Herbergii - 22 ks, vel. 60/80 cm výsadbová rýha šířky a hloubky cca 0,3 m, celková délka 50 m 50% výměna půdy za substrát, včetně dodání substrátu hnojení tabletovým kombinovaným hnojivem zálivka 15 l/m2 (dovoz vody viz položka 18600) dodání kontejnerovaných keřů, průměr balu 100-200 mm	KUS	-22,00	259,00	-5 698,00
		<i>dle aktualizovaného projektu</i>				
		<i>SOD -137=- 137,00 [A]</i>				
		<i>SKUT 115=115,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=-22,00 [C]</i>				
27 184A1	c	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY osázení květinových záhonů - trvalky, cibuloviny, sadové růže dodání rostlin - soupis druhů a počty viz příloha soupisu prací výsadbové jamky pro růže do 0,01 m3 - 230 ks výsadbové jamky pro trvalky do 0,005 m3 - 560 ks jamky pro cibuloviny - 860 ks zpětný zásyp jamek zeminou z jamek zálivka 10 l/m2 (dodání vody viz položka 18600)	KUS	-500,00	72,00	-36 000,00
		<i>dle aktualizovaného projektu</i>				
		<i>SOD -1650=-1 650,00 [A]</i>				
		<i>SKUT 1150=-1 150,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=- 500,00 [C]</i>				

Položky ZBV č. 1 ZM 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 801, Vegetační úpravy na náměstí

Rozpočet: SO 801, Vegetační úpravy na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30 184B16	a	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 18CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M výsadbová jáma cca 1,2x1,2x1,0 m 50% výměna půdy za substrát (včetně dodání substrátu) půdní kondicionér 2 kg/strom kotvení třemi oloupanými dřevěnými kůly délky cca 2,5 m o průměru 6-8 cm uchycení kmene ke kůlům pružnými úvazky z vhodného materiálu odolného UV záření kůly v dolní části spojit třemi řadami příček jako ochrana kmene ochranný nátěr kmene proti teplotním vlivům výchovný řez, zakrácení větví prolití výsadbové jámy 200 l vody (dodávka vody viz pol. 18600) zálivka po výsadbě 100 l (dodávka vody viz pol. 18600) úprava výsadbové mísy cca 1 m2 dodání stromu s balem o průměru 60-80 cm 1 ks Tilia cordata Rancho 1 ks Aesculus carnea Briotii 1 ks Sophora japonica 1 ks Prunus avium Plena <i>dle aktualizovaného projektu</i> <i>SOD -4=-4,00 [A]</i> <i>SKUT 5=5,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=1,00 [C]</i>	KUS	1,00	7 700,00	7 700,00

Položky ZBV č. 1 ZM 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 801, Vegetační úpravy na náměstí

Rozpočet: SO 801, Vegetační úpravy na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31 184B16	b	<p>VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 18CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M</p> <p>výsadba do zpevněné plochy</p> <p>výsadbová jáma cca 1,6x1,6x1,0 m</p> <p>50% výměna půdy za substrát (včetně dodání substrátu)</p> <p>půdní kondicionér 2 kg/strom</p> <p>podzemní kotvicí systém přes zemní bal (včetně dodání)</p> <p>ochranný nátěr kmene proti teplotním vlivům</p> <p>výchovný řez, zakrácení větví</p> <p>prolití výsadbové jámy 200 l vody (dodávka vody viz pol. 18600)</p> <p>zálivka po výsadbě 100 l (dodávka vody viz pol. 18600)</p> <p>dodání stromu s balem o průměru 60-80 cm</p> <p><i>Tilia cordata Rancho</i></p> <p><i>Tilia cordata Rancho 16 ks, Acer pl. Globosum 5 ks</i></p> <p><i>dle aktualizovaného projektu</i></p> <p><i>SOD -17=-17,00 [A]</i></p> <p><i>SKUT 21=21,00 [B]</i></p> <p><i>Celkem: A+B=4,00 [C]</i></p>	KUS	4,00	7 700,00	30 800,00
36 185		<p>Založení letničkového záhonu</p> <p>zahrnuje dodávku květin 300 ks</p> <p>zahrnuje dodávku výsadby</p> <p>příprava půdy</p> <p>dodávka vyhnojeného substrátu</p> <p><i>dle aktualizovaného projektu</i></p> <p><i>SOD 0=0,00 [A]</i></p> <p><i>SKUT 15=15,00 [B]</i></p> <p><i>Celkem: A+B=15,00 [C]</i></p>	M2	15,00	1 993,95	29 909,25
					Celkem	23 538,25
					Celkem za rozpočet	31 273,25